
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

INFO STUNDA TALSOS 

Kad: 
2024. gada 19.septembrī 

Kur: 
Kr.Valdemāra iela 17a, Talsi 

Apraksts 

19.septembrī Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūras (LIAA) pārstāvniecība Talsos rīko 
info stundu Talsu pilsētas un novada 
uzņēmējiem. Info stundā būs iespējams vairāk 
uzzināt par aktuālajām LIAA atbalsta 
programmām, jauno inkubācijas programmu, 
uzņemšanas nosacījumiem un ideju kausu.  

Pasākuma laikā piedalīsies arī VRG un Talsu 
Komersantu klubs, un Talsu novada pašvaldība 
kuri informēs par savām aktualitātēm. 

Pasākums norisināsies klātienē un dalība tajā ir 
bezmaksas. 

 
Darba valoda: latviešu  
 
Kontaktinformācija 
Anda Sudakova 
LIAA pārstāvniecība Kuldīgā 
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) 
Tālrunis: + 371 20121705 
E-pasts: kuldiga@liaa.gov.lv 
 

Programma 

16.00-16.30 
 
 
 
16.30-16.45 
 
16.45 – 17.00 
 
 
17.00-17.15 
 
17.15 – 17.20 
  

Informācija par LIAA atbalsta 
programmām un uzņemšanu jaunajā 
inkubācijas programmā un Ideju kauss 
 
Talsu partnerības aktualitātes 
 
Ziemeļkurzemes biznesa asociācija 
aktualitātes 
 
Talsu Komersantu kluba aktualitātes 
 
Talsu novada pašvaldība 
 
 
 


